
UCHWAŁA NR XV/94/12
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania z działalności finansowej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lipsku za rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) i w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 
r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, Nr 157, poz. 1241, Nr 165, poz. 1316, z 2010 r. Nr 47, 
poz. 278, z 2011 r. Nr 102, poz. 585, Nr 199, poz. 1175, Nr 232, poz. 1378) oraz § 23 Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lipsku zatwierdzonego Uchwałą Nr XXII/183/09 Rady Miejskiej 
w Lipsku z dnia 16 lutego 2009 r. zm. Uchwała Nr XXXI/234/09 z dnia 28 grudnia 2009 r. i Uchwała Nr III/19/10 
z 30 grudnia 2010 r. Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Lipsku za rok 2011, na które składa się: 

a) bilans na dzień 31.12.2011 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 1 204 329,15 zł, 

b) rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2011 r. do 31.12.2011 r. wykazujący stratę netto w wysokości 
154 291,74 zł, 

c) informacja dodatkowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: AECCFD9B-2514-4DEE-8638-ACB635D17A82. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




